
 

Obec Sedlnice 
Sedlnice 109 
742 56  
 
 
Moravskoslezský kraj  
Odbor regionálního rozvoje a cestovního ruchu 
Bc. Pavla Tichá 
28. října 117 
702 18 OSTRAVA 
 

Název projektu: Projektová dokumentace – chodníky v obci  

Program na podporu přípravy projektové dokumentace Moravskoslezského kraje 2019 

(RRC/06/2019) 

 

Č.j. OU/584/2021       

V Sedlnicích dne 20. 5. 2021 

Žádost o prodloužení realizace projektu  

 

Žádáme Vás, laskavě, o prodloužení lhůty pro realizaci projektu Projektová dokumentace – 

chodníky v obci  do 31. 12. 2021. 

Pro odůvodnění naší žádosti uvádíme následující: 
 
Žádáme o posun termínu ukončení realizace projektu o 6 měsíců z důvodu objektivně 
nepředvídatelných okolností, které v průběhu přípravy projektové dokumentace nastaly. Pandemie 
nemoci COVID-19 způsobila průtahy při realizaci služeb ze strany projekční kanceláře (onemocnění, 
karantény, ošetřovné) a bylo nezbytné prodloužit termín ukončení prací na projektové dokumentaci. 
Dokumentace pro společné povolení je nyní již připravená, je také podána žádost o vydání stavebního 
povolení, ale průtahy při přípravě dokumentace pro provedení stavby způsobily, že z naší strany nyní 
není možné splnit vámi požadovaný termín ukončení realizace projektu 30. 6. 2021. 
 
Dále je zapotřebí dořešit dílčí otázky k PD s institucemi  Povodí Odry a Správa silnic MSK, které jsou 
zatím neukončené. Evidujeme a řešíme současně průtahy v jednání s vlastníky dotčených pozemků. 
 
 
Z těchto důvodů žádáme o laskavé prodloužení termínu.   

 
Děkuji za kladné vyřízení  

 

________________________ 

Ing. Rostislav Recman 

starosta obce Sedlnice 

 


		2021-05-20T16:06:50+0200
	Ing. Rostislav Recman




